
DADES ESTADISTIQUES DE TOTES LES PROPOSTES PRESENTADES DINS DELS 
PROJECTES PARTICIPATIUS 2016

BARRIS Nombre %
Almeda 20 7,55%
Centre 35 13,21%
Fontsanta 27 10,19%
Gavarra 41 15,47%
Pedro 17 6,42%
Riera 8 3,02%
Sant Ildefonso 26 9,81%
Cornella - Tot el territori 91 34,34%
Total 265

PROPOSTES PER TEMES Nombre % Almeda Centre Fontsanta Gavarra Pedró Riera S. Ildefons CORNELLA TOTES
Altres 16 6,04%  3 3 4 1 5 16
Aparcament 3 1,13% 1 1 1 3
Comerç 5 1,89% 1 1 3 5
Comunicació 2 0,75% 2 2
Convivència 7 2,64% 1 3 3 7
Cultura 12 4,53% 1 1 2  1 7 12
Educació 14 5,28% 1 1 2 1 2 1 6 14
Enllumenat Públic 5 1,89% 1 1 3 5
Esports 20 7,55% 2 2 7 1 2 4 2 20
Fons Públiques 7 2,64% 1 1 5 7
Jocs Infantils 15 5,66% 1 2 1 3 3 5 15
Medi Ambient 12 4,53% 3 1 8 12
Millores en clavegueram 7 2,64% 2 2 1 2 7
Millores en Equipaments Públics 3 1,13% 1 2 3
Millores en l'espai Públic 11 4,15% 3 1 2 1 1 3 11
Mobilitat 16 6,04% 1 3 1 1 1 9 16
Neteja Viaria 18 6,79% 2 1 4 1 10 18
Noves tècnologuies 7 2,64% 2 1 1 3 7
Parcs, places i Jardins 24 9,06% 1 4 4 7 2 5 1 24
Pipicans 4 1,51% 2 1 1 4
Política Social 6 2,26% 1 1 2 2 6
Reurbanització de carrers 23 8,68% 5 5 3 3 3  2 2 23
Salut Pública 6 2,26% 1 2  3 6
Seguretat Ciutadana 4 1,51% 1  1 2 4
Seguretat Vial 13 4,91% 1 3 0 1 1  7 13
Transport Públic 5 1,89% 2 1 1 1 5

265 100% 20 35 27 41 17 8 26 91 265

Percetatge

PER TEMES Almeda Centre Fontsanta Gavarra Pedró Riera S. Ildefons CORNELLA TOTES
Altres  11,11% 7,32% 23,53% 3,85% 5,49% 6,04%
Aparcament 5,00% 2,86% 2,44% 1,13%
Comerç 2,86% 2,44% 3,30% 1,89%
Comunicació 2,20% 0,75%
Convivència 3,70% 7,32% 3,30% 2,64%
Cultura 5,00% 2,44% 11,76%  3,85% 7,69% 4,53%
Educació 5,00% 2,86% 7,41% 2,44% 25,00% 3,85% 6,59% 5,28%
Enllumenat Públic 5,00% 2,44% 3,30% 1,89%
Esports 10,00% 5,71% 25,93% 2,44% 25,00% 15,38% 2,20% 7,55%
Fons Públiques 3,70% 2,44% 5,49% 2,64%
Jocs Infantils 2,86% 4,88% 5,88% 37,50% 11,54% 5,49% 5,66%
Medi Ambient 8,57% 3,70% 8,79% 4,53%
Millores en clavegueram 10,00% 5,71% 2,44% 7,69% 2,64%
Millores en Equipaments Públics 5,00% 7,69% 1,13%
Millores en l'espai Públic 8,57% 3,70% 4,88% 5,88% 3,85% 3,30% 4,15%
Mobilitat 5,00% 8,57% 2,44% 5,88% 3,85% 9,89% 6,04%
Neteja Viaria 5,71% 3,70% 9,76% 5,88% 10,99% 6,79%
Noves tècnologuies 7,41% 12,50% 3,85% 3,30% 2,64%
Parcs, places i Jardins 5,00% 11,43% 14,81% 17,07% 11,76% 19,23% 1,10% 9,06%
Pipicans 4,88% 5,88% 3,85% 1,51%
Política Social 5,00% 2,86% 4,88% 2,20% 2,26%
Reurbanització de carrers 25,00% 14,29% 11,11% 7,32% 17,65% 7,69% 2,20% 8,68%
Salut Pública 2,86% 4,88%  3,30% 2,26%
Seguretat Ciutadana 2,86%  3,85% 2,20% 1,51%
Seguretat Vial 5,00% 8,57% 2,44% 5,88%  7,69% 4,91%
Transport Públic 10,00% 2,86% 3,70% 2,44% 1,89%

100% 100,00% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%


